ASSOCIAGCAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F‘UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 083/2022-CASNSF
Pompéia, 10 de setembro de 2022.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do

més de agosto de 2022.

Atenciosamente,

/%%9([/ é.ﬁ {&WZ( %J)

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
s Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas e documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) os quais, de acordo com o plano de
trabalho, estdio sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatiddo da aplicagdo do valor R$ 9.849,48 (nove mil
oitocentos e quarenta € nove reais e quarenta € oito centavos) no més de
agosto de 2022.

Pompéia-SP, 10 de setembro de 2022

. ; |
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./ MARGARIDA MARIA DE JESUS
* RGn°1.378.417-8

//2/

MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE f’L'JBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE.PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MAREGHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutencéo de custeio

EXERCICIO: agosto de 2022

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55066187000207

ENDERECO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Elisabete Teixeira Silva
VALOR TOTAL RECEBIDO: 90.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS(2): Municipal = Conselho Municipal
dos direitos da crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORESPRE | DOC. DE CREDITO | R\ElékgsREgo
VISTOS — R$ N° o RS
90.000.00|19239529000190 | 24/02/2022 90.000.00
30.000,00 1.867999.945 20/08/2022 30.000.00
RECEITACOMAPLICACOESFINANCEIRAS DOS 0,00

REPASSES PUBLICOS
TOTAL 120.000,00

RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 0,00
PELAENTIDADE
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLECA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADE DA | PERIODO DE | , VALOR
DESPESA REALIZACAO RS
Pagamento de pessoal agosto/2022 7.399,48
Consumo agosto/2022 650,00
Mao-de-obra de construcao agosto/2022 1.800,00
TOTAL DAS DESPESAS 9.849,48
RECURSOPUBLICONAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAAPLICA(}AO NO 73.935,64
EXERCICIOSEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAC NATUREZA
DATA DO AQ DO CREDOR DA DESPESA | VALOR
DOCUMENTO | DOCUMENTO RESUMIDAM (R$)
FISCAL (3) ENTE
Recibos/n®. FGTS FGTS dos
10/08/2022 funcionarios desta 943,44
filial
Recibos/n®. FGTS FGTS sobre a
diferenca salarial
10/08/2022 " funf:ionérios 255,17
desta filial
NF. 40830744 VR beneficios Vale-alimentagéo
31/08/2022 dos funcionarios 1.162,00




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(_)IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE

PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

=

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Recibos/m®. Ivone Euclides da Ref. Ao pagamento
06/09/2022 Silva Pessoa de pessoal 1.596,83
06/09/2022 Recibos/n®. Elizabeth da Silva Ref. Ao pagamento
de pessoal 1.674,84
06/09/2022 Recibos/n®. Tatiana da Silva Ref. Ao pagamento
Gongalves de pessoal 1.767,20
31/08/2022 NF. 246 Auto Posto ouro Combustivel
Verde 200,00
31/08/2022 NF.12885 Luciana Souza Gas
amorim Minami 450,00
31/08/2022 NF. 13 Silvio Luna Maéo-de-obra de
Ramalho construgdo do 1.000,00
container
31/08/2022 NF. 48 Edgar Pereira Pinto | Mao-de-obra de
construcdo do 800,00
container
TOTAL 9.849,48




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE ?UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1392 — UTILIDADE‘PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Pompéia, 10 de setembro de 2022

DIRIGENTE:

ol i niin S fen

/Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

ﬁ@omﬂ,(;mﬁ’/i@u MATMA r\uL M,u/)
MARGARIDAMARIA DE JESU
RG n° 1.378.417-8

@

MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




01/09/2022 10:07 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

1 n Numerao da MNota ‘
@44 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO "™ 00 0
: ¥ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emisséo |
A 01/09/2022 08:54:15 |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venficagao :
70220901 0025358858001 13 RPS N° 40865503 Séne 1, emitido em 01/09/2022 GXBT-LEX7 {
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNFJ 02.535.864/0001-33 Inscrigao Munmicipal 6.131.480-3

1 Nome/Razao Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Muricipio Sdo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

CPF/CNPJ 65.066.187/0002-07 Inscrigao Municipal -—- |
Enderego AV MAL DEQDORO 350, BL Il - FLANDRIA - CEP: 17580-000 '
Municipio: Pompéia UF SP E-mail’ economafatima@gmail.com |
INTERMEDIARIO DE SERVIGCOS [
CPF/CNPJ. - Nome/Razao Social --—- |
1
|
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS ;

Total de Credito VR Alimentagdo: R$ 1.162,00 - (7 cartdo(des))

Vencimento em 31/08/2022

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, RS50,00 Municipal & R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 33EABO 22.2.D

Valor da corretagem ou comissdo: zero

MNiumero do protocolo do pedido: 20220830000737

REALIZE ¢ PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROCS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.162,00

INSS (RF) IRRF (R$) CSLL(RE) COFINS (R$) PISIPASEPR (RE)
Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (RF) Base de Calculo (RE) Aliquata (%) Valor do 1SS (RE) Crédito (RT) 1
0,00 * 0,00 2,00% 0,00 0,00 |
Municipio da Prestacdo do Servico MNurnero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte i

- 17.64% / 1BPT g
OUTRAS INFORMAGOES i

(1) Esta NFS-e for emibida com respaldo na Ler n® 14 097/2005, (2) Esta NFS-e substitun 0 RPS N® 40865593 Série 1, emitido em
01/09/2022,

https:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=61314803&n1=40830744 &cod=GXBTLFX7



Aganeda [ Cc

BENEFICIARIO : VR Beneficios e Servigos de Processamento S.A.

Avenida dos Bandeirantes, 460 Brooklin Paulista Sao Paulo CEP:04553-800

i i B "
e do Benoficans

CNPJICPF

VR Beneficios e Servigos de Processamento S.A. 02.535.864/0001-33

Data de Venuiment

31/08/2022

1162,00

digo do Bune

0001/16140-5

Nosso Numero

110/1101648996-8

31/08/2022 09:44

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

Autenticagao Mecamca

31/@8/2022 -
@32800328

BANCO DO BRASIL - 89:44:37

geel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: ©0328-X CONTA:

1086.019-

n oo

6199BBe1141069008911616164899683199946980116293
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: B82.535.864/0001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/0001-33

PAGADOR :
CENTRODEASSISTENCIASOCIALNOSSASENHO
CNPJ: 55.066.187/0002-07

NR. DOCUMENTO 83.102
DATA DE VENCIMENTO 31/88/2022
DATA DO PAGAMENTO 31/e8/2822
VALOR DO DOCUMENTO 1.162,00
VALOR COBRADO 1.162,00

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
@860 729 @801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

s
SAC BB

08608 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

88ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08ee 729 0688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Assinada por

Transacao efetuada com sucesso.

31/08/2022 09:40:36
31/08/2022 09:44:36

Transacao efetuada com sucesso por. JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.




FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO DATA: 03/08/2022

HORA : 2:34:52
GFIP - SEFI1P 8.40 (30/07/2021) PAG : ¢01/001
RELATORIQ ANALITICO 2A GRF
EMPRESA: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS INSCRICAO: 55.066.187/0002-07
COMPETENCIA: 07/2022 cOD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%
QTDE TRABAT HADORES 7
REMUNERACAC 11.793,01
DEPOSITO 943,44
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CCNTRIB S0C 0,00
TOTAL A RECOLHER 943,44

VALIDADE DO CALCULC: até 07/08/2022
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS LE QUITACAC, SERA(AQ) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADEZE SOCIAL.



10/08/2022 09:39 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Ageéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 1744-2

Conta corrente 35851-7

Valor 943,44

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 10/08/2022 09:33:13

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 10/08/2022 09:39:32

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efeluada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/lemplate/pendencias 2/2



esa.h brribpjsei umprimirPopup.jqf

Bafico Bradesco S/A
hitps:/mwwawnel2 hradescanetempr
g
_C.".\ Comprovante de Transagiio Bancarla \
1;} FGTS l
Data da operagdo: 05/08/2022 - 12h06 . \
4,780 | Autenticagdo bancdria: 089.900.050 l

‘bradesco  noge controle: 278.027.546.435.7

net empresa

Conta de débito: Agéncla: 104 | Conta: 2069-9 | Tipo: Conta-Cofrente
ASSOCIACAD FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 55.066.187[00{-1_1:”-_’/—1

Empresa:

Cddigo de barras: 85830000009-2 43440179220-0 80766705085-8 50661870002-2
En"presafbrgéo: FGTS/GRF S/TOMADOR
Identif. empresa: 550661870002 E

CNPJ/CEL: 55.066.187/0002-07
Cod. convénio: 0179
Competéncia: 07/2022
Data de validade: 07/08/2022
Data de débito: 05/08/2022

Valor do pagamento: R$ 943,44

esco Net Empresa.
NTARINA , junto & Agénda 104, da data de

A transagio adma foi realizada por meio do Brad
te do cliente ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCAI

0 langamento consta no extrato de Conta-Corren
pagamento.

Esce documento sérve coma comprovante de pagamento. Portanto, ele devera ser guardado juntamente com a guia que originou 0
pagamento, para apresentacio ao(s) Grgdo(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticagdo

ed9bcm3iE SCrypnKZ p*KE6?xI @RLL29jv NHB4GE?a d5JgnDwh H8Rioe*U oEusrYE*
cluYoyVw ywnzWydF Cyy?bRIL 6AtWp?2# vxr9lEJdg dgsx64jt dubGul*u alCbKEEg
JmUtp#5W nfKNQEDE @gFCigso rN#TvOya QhUGRI#5 y*oVrwBv 00500522 00930043

Cancelamentos, Recbmagdes e Informagbes. Demais tekefones
Atendmento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o ske

SAC - Servico de  AlG Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala
Fale Conosco

Apolo ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099
0800 727 9933  Atendmento de sequnda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados. J

Ouvidoria

Digitalizado com CamScanner



m — m GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/08/2022 - 12:34:52

g GARANTI [ TERFD Dt SIRVID

\\:Jlmm:., .40

/

-

rd
\\\ {1-RAZAD SOCIAL/NOME 02-LOO/TELEFOHE
/ ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS (0014) 245211
23-TFAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAOC 06-QTDE TRABALHADORES o1-ALiguoTA E5T
639 1 11.793,01 7 8

09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO( 8 )

11-COMPETENCIA

12-DATA LE VALILATE

]
M_ 115 017980-9 55.066.187/0002-07 07/2022 07/08/2022
13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
943,44 0,00 943, 44
+*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2022**
858300000092 434401792200 807667050858 506618700022 AUTENTICACAO MECANICA

(MR

Digitalizado com CamScanner



DATA: 26/07/2022
HORA: 15:22:42

FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) PAG : c01/001

RELATORTQ ANALITICO D2 GRF

EMPRESA: ASSOCIACAQ FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS INSCRICAD: 55.066.187/0002-07
COMPETENCIA: 07/2022 cOD REC: 650 FPAS: 639 SIMPLES: 1

CARACTERISTICA REC.:06-Diss’dio coletivo

QTDE TRABALHADORES 7
REMUNERACAQ 3.189,73
DEPOSITO 255,17
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL A RECOLHER 255,17

VALIDADE DQ CALCULO: até 07/08/2022
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITACAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAQ, SERA (AQ) IMPRESSA (S) SOMENTE APAS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELC CONEICTIVIDADE SOCIAL.



10/08/2022 09:39 Banco do Brasil \
\\\
& G3351009353484250%
;3 10/08/2022 09:39:32

& ; A.'ﬁ >

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Ageéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 1744-2

Conta corrente 35851-7

Valor 25517

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 10/08/2022 09:32:02

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 10/08/2022 09:39:32

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/lautoatendimenm.bb.corn.briapf—apj-autoatendimentolindex.htmI?v=2.3.59#llemplatefpendencias 1/2



- FETS

FUNDO DF GARANTIA 0O TERYO UE SERVTD
GFIP - SEFIP 8.40

]

< —mT -
CI-RAZAD SOCIAL/NOME

i

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 08/08/2022 - 19:38:

S
\

51

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS

02-DDD/TELZECHE H
(0014)3452113% M
Q=Z-FFES 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQO 06-QTDE TRABALHADORES 7-aLiguUCTA TGTS W
639 1 3.189,73 7 8 M
‘
08-CCD RECCLHIMZINTO 0%-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGCAQ/TIPO{ 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA CE VALITADZ H
mmm\\\\ 017983-3 55.066.187/0002-07 07/2022 10/08/2022
e
13-pEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER |
255,17 14,10 269,27

[ 858900000026

692701792205 810667673855 506618700022

AUTENTICACAO MECANICA

Digitalizado com CamScanner



5c0 S/A

https://swww.nel 2 hradescanctempresa b.br/ibpjsei imprimirPopup.jsf

Lo

il
bradesco

net empresa

Comprovante de Transagio Bancaria
FGTS
Data da operagdo: 09/08/2022 - 20hS0

N© de controle: 189.072.623.995.697.870 | Autenticacdo bancdria: (94.254.287

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 104 | Conta: 2069-9 | Tipo: Conta-Corrente \
NA ALCANTARINA | CNPJ: 55.065.187[0001-18

ASSOCIACAO FRANCISCA

Cddigo de barras:
Empresa/Orgio:
Identif, empresa:
CNPJ/CEL:

Cod. convénio:
Competéncia:
Data de validade:
Data de débito:

Valor do pagamento:

85890000002-6 69270179220-5 81066767385-5 50661870002-2

FGTS/GRF S/TOMADOR
550661870002
55.066.187/0002-07
0179

07/2022

10/08/2022
09/08/2022

RS 269,27

A transagiio adma fo

0 lancamento consta no extra

pagamento.
Esse documento serve

pagamento, pard apresentagio ao

realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

to de Conta-Corrente do cliente ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA , junto & Agéncia 104, da data de

como comprovante de pagamento. Portanto, ele deverd ser guardado juntamente com a guia que originou 0

(s) Grgao(s) fiscalizados, quando solicitado.
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Autenticagao
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SAC.- Servico de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, Rechmagges e Informagdes. Demais tekefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendmento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o ske
Fake Conosco

Ouvidoria 0800727 9933  Atendmento de segunda a sexta-feira, das Bh as 18h, exceto feriados.
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Digitalizado com CamScanner



Banco do Brasil

06/08/2022 09:36

Aplicacao em poupanca

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

Creditado

IVONE E DA SILVA PESSOA

328-X

Nome

Agéncia

510015008-9

51

Conta corrente

Variagdo

1.596,83

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

06/09/2022 09:23:21

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/09/2022 09:36:41

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

06/09/2022 09:36

Aplicagao em poupanca

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

Creditado

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Nome

Agéncia

510014507-9

51

Conta corrente

Variagdo

1.674,84

Valor

Destinacdo

Nesta data

Data

06/09/2022 09:24:15

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/09/2022 09:36:41

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacaoc efetuada caom sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

06/09/2022 09:36

(G338060929365045026
06/09/2022 09:36:41

sk

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

Creditado

TATIANA GOMES DA SILVA

328-X

Nome

Agéncia

197115-8

Conta corrente

1.767,20

Valer

Destinagao

Nesta data

Data

06/09/2022 09:21:39

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/09/2022 09:36:41

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

15'¥50°C 6E 79T I6°F50°2 1665077 05'818°1T
Jgu1 OTRD 2red Sl93 OTRA 5194 "1€D °F=g SSHT CIiucs (125 B82F U11ETe5
: optnbTI
0Z'L9L T
I0TeA
L'L82 16'p50°¢
03'v9e $¥ Aa J0TYA ON

JLUOdSNYYL SATYA

v 193034

OIMOLIMISE 30 UVITIXOVW obae)
SHATYIONOSD YATIS ¥Yad WHYLLYL PWON
QUIQTE TYSUZ wORUILIOL 1000 obTpod

VINYEOH VO¥WD

Zz0z/o3s0by

0GE ¥DESNOA ¥Ad OHOJOZEA TYHIENWW ¥N¥ L0-ZT000/LBT 990°SS L4MD
YWIIYA Z4 VIOHNES ¥SSON TVYIDOS VIJDNALSISSY Hd OdLNAD

TYIDO0S VWIONALSISSY HA YNINVINYOTVY YNYOSIONWHA OWOVIDOSSY

:etougjzeduc)

ojusmebeg °9p oaTiIRIISUCWRJ

ds eredwuod VIMANYIL




Recehemos de AUTO POSTO OURO VERDE DE POMPEIA LTDA os produtoes e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. NF
Destinatirio: ASS. FRANC. ALCANT. DE ASSISTENCIA SOCTAL - AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 - FLANDRIA - POMPEIA - §P, -€
Emissdo: 317082022 Valor Total: RS 200,00

— _ N° 000246
DATA D0 RLCEBIMENTN IDENTIFICAGAC L ASSINATL KA DORUCLILDOR
Série 002

AUTO POSTO OURO VERDE DE DANFE |
POMPEIA LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Lletrénica
0 - ENTRADA lz‘

RUA JOAD COSTA VIEIRA, 726 L=3ADA CHAVE DE ACESSO
CENTRO - POMPEIA -SP N°® 000246 3522 0853 4767 2700 0106 5500 2000 0002 4613 1145 3272
Py = RER A Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
Folha 1/1 www.nie.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OFERACAO

PFROTOCOLO DE AUTORIZAG AO DE USO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135221178204183 31/08/2022
INSCRICAO FSTADUAL

INSCRICAO FSTADUAL DO SURSTITUTO TRIRUTARIO CNPI
548.004.507.117 53.476.727/0001-06

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /R \2‘\0 SOCIAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSA0
ASS. FRANC. ALCANT. DE ASSISTENCIA SOCIAL 55.066.187/0001-18 31/08/2022
ENDERECU BAIRRO / DISTRITO CEPF DATA sAlDA
AV MARECIHAL DEODORO DA FONSECA , 350 FLLANDRIA 17582128 31/08/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX [NSCRICAO FSTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA SP | (14) 3452-1139 ISENTO 14:53:27
DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO { OUTRAS DESPESAS | VALOR DO (P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD| UF CNPL/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MURICiPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO FESQ BRUTO FESO LIQUIDO
0,00 0.00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
- ) SRV ! s § - fonge | VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR |ALIQUOTAS
COmGo DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST [CFOP [UNID. | QUANT. | oo lbEscoNTo | TOTAL Siretens | 1ohs = i
Y30-9 ETANOL HIDRATADO 2207.10.90 | 060 59290 LT 59348 337 0,00 200,00 0.00 (.00 0,00 | 0,60 | 0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOA BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR TOTAL DO ISSQN

0.00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORM ACOES COMPLEMENTARES

RESERYADQ AQ FISCO
Referente CUPOM FISCAL ELETRONICO (CF-E MOD. 59) Séric | Emissdo cm 31/08/2022 N 55664 Forma Pagamento: DINHELRO RS200.00
Base Cilculo ST Retido: R$264.59 Valor ST Reudo: R$10.55

Tributos AproXimados: RS 0,00 (0,00%) Federais, RS 19,20 (%.60%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 19,20 Fonte: IBPT




31/08/2022 15:04

CSh

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacédo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

328-X
106019-8 ASSOCIACADO FRANCISCANA AL
104 CAIXA ECON ICA FEDERAL

1205 POMPEIA
789

53.476.727/0001-06

AUTO POSTO OURO VERDE DE POMPEIA LTDA
CREDITO EM CONTA

83.103

200,00

0

31/08/2022

76049855FC7CES831

(336311501300602011

31/08/2022 15:04:02

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagdo efetuada com sucesso.

31/08/2022 15:00:24
31/08/2022 15:04:02

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento2,bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex . html|?v=2.3 6 1#/template/pendencias

1/2



DANFE
LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI DREUMENTC AR LI
DA NOTA FISCAL
LARA CAMPOS, 73 ? i 3
nmm:;i = EMEDS,S? o ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
CEP; 17580-000 - Fone: 0 - ENTRADA 1 35220812 3414 2800 0187 5500 1000 0012 8510 5376 1700
1 - SAIDA
CNPJ: 12.341.428/0001-87 IE: 548001020114 L g i
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Ne° 5 N
: 0(1{]001 28 www.nfe.tazenda.gov.br/porta
SERIE 1 )
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizador:
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA INTERNA 135221178218409, em 31/08/2022 as 14:56
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. CNP]
548001020114 12.341.428/0001-87
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO _1
CENTRQO DE ASSIST. SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA 55.066.187/0002-07 31/08/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV. MARECHAL DEODOROQO DA FONSECA, 350 FLANDRIA 17580-000 31/08/2022
MUNICIPIO UF FONE /FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA SP 14:55
FATURA / DUPLICATA
FATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR [ FATURA VENCIMENTO VALOR
001 31/08/2022 450.00
CALCULO DO IMPOSTO ]
BASE DE CALCULO DO ICMS i VALOR DO ICMS BASE DE CALCULODOICMS S.T. [ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0.00 450,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESSORIAS ] VALOR TOTAL DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 450,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ipmm DO VEIC. UF | CNPI/CPF
0 - EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAI
QUANTIDADE [ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDOD
1 0,000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH [CSOSN CFOP | UNID [QUANT| VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR| ALIO | ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL | ICMS | 1CMS IPL | ICMS | Pl
1-5 GAS P45 271119100500/ 5656 KG 1] 450,000 45000 0.00 .00, 0.00 0 0
L
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE PELD SIMPLES NACTONAL 123/200%8
PERMITE O A VEIT O DO oITC 5 NO VALCR RS §,00
< A ALIQUOTA DE 0,00 5, 05 DQ ART 3 DA LEL COMPLEMENTAR No 123, DE
Desenvolvido par Dynaset Sottware - Funie: +55 (44) 3034-9886 - www.dynaset.conm.br
RECEBEMOS DE LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI 08 PRODUTOS F/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISEAO: NF-e
31/08/2022 VALOR TOTAL: 450.00 DESTINATARIO: CENTRO DE ASSIST. SOUIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA - AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA., 350, ¢
FLANDRIA, POMPEIA-SP ND 00000]285
DATA DO RECEBIMENTOQ IDENTIFICACAQ E ASSINATUR A DO RECEBEDOR :
SERIE 1




3/2022 09:44

EwRisA

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favarecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagao SISBEB

328-X
106019-8 ASSOCIACAO FRANCIS

104 CAIXA ECONC

1205 POMPEIA
30012698

12.341.428/0001-87

LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI
CREDITO EM CONTA

83.101

450,00

0

31/08/2022

20A76A025E789B62

Banco do Brasil

(G334310940406526015

31/08/2022 09:44:36

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100518 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efetuada com sucesso.

31/08/2022 09:34:08
31/08/2022 09:44:36

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 61#/template/pendencias

113



31/08/2022 15:44 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

INUmero da Nota

' PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA | -
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

§Dala e Hora de Emissdo |
| 31/08/2022 15:44:04 |
[Céuigo de Verificagso * 'W!

UCZA-DPVY |

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

|Série

NE

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 45.746.009/0001-84 Inscrigdo Municipal: 9484
Nome/Razao Sacial: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228824
Endereco: Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17580000
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mait: silviodelunaramalho@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CPF/CNPJ: 55,066.187/0002-07 Inserigio Municipal: 77037
Enderego: AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: elisabetesilva217@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNIcIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugdo, Por Administragao, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construgao Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Outras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuragao De Pogos, Escavacao, Drenagem E Irrigacdo, Terraplanagem,
Pavimentagao, Concretagem E A Instalagao E Montagem De Produtos, Pegas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servigos Fora Do Local Da Prestagio Dos Servigos, Que Fica Sujeito Ao lcms)

DESCRIGCAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 31/08/2022, EM POMPEIA - SP

servigo de Mao de Obra

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 1.000,00 0,00 0,00

Desconto Cond, Retencao INSS Retengao PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retengao IRRF Outras Retengdes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ Q,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMACOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIMEI

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estao gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualquer divida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servico
eletrénica impressa, deve ser sanada realizando a consulta de Validagao de Autenticidade da NFS-e que exibira todos os dados gravados oficialmente no banco de
dados. A igualdade das informagoes entre os documentas apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do IP 192.168.160.1 em 31/08/2022 as 15:44.

https://siap.pompeia.sp.gov.br/pmpompeialissonline/imprimir/imprimir.nfse_pmpompeia.php?hash=hBjSVRVVaNVTVFjdTxGahNGbKVVVB1TP&r... 1/1



31/08/2022 15:04 Banco do Brasil

Aplicagao em poupanga

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome SILVIO LUNA RAMALHO

Agéncia 328-X

Conta corrente 510014734-9

Variagdo 51

Valor 1.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 31/08/2022 15:02:18

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 31/08/2022 15:04:02

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

htips:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.6 1#/template/pendencias 2/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA |"“™°®
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS '

Nota

43

i’m‘ﬂﬁaé@}ﬁié&'{a"”f
| 30/08/2022 21:52:26

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA -NFS-E | P
Cadigo de Verificagao

Y 4 ;. DXP7-612G
2.7 .’-'ﬂgﬁ;\:’ = e
| NE

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscricao Municipal: 8577

CPF/CNPJ: 35.117.484/0001-38
Nome/Razdo Social; EDIGAR PEREIRA PINTO 01549733869
Endereco; Rua RODOLFO LARA CAMPOS 609 - - FLANDIA - CEP: 17580000

Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: edigar_pereira@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CPF/CNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigao Municipal: 77037
Endereco: AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128

Municipio: POMPEIA UF: 5P E-mail: virgintamhomem@hotmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugao, Por Administragdo, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construgao Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Outras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuragdo De Pogos, Escavagao, Drenagem E lrrigagéo, Terraplanagem,
Pavimentagdo, Concretagem E A Instalacdo E Montagem De Produtos, Pecas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servicos Fora Do Local Da Prestacio Dos Servigos, Que Fica Sujeito Ao Icms)

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 30/08/2022, EM POMPEIA - SP

Servigo de Perfuragdo e estacas

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Célculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 800,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 800,00 0,00 0,00

Desconto Cond. Retengao INSS Retengéa PIS Retengao COFINS Retengao CSLL Retengéo IRRF QOutras Retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 800,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 800,00
OUTRAS INFORMACOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIMEI

RESULTADQ DA VALIDACAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estdo gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia, Qualquer duvida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servigo
eletrénica impressa, deve ser sanada realizando a consulta de Validagdo de Autenticidade da NFS-e que exibira todos os dados gravados oficialmente no bancao de
dados. A igualdade das informagGes entre os documentos apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet atraves do IP 192,168.240,1 em 30/08/2022 as 21:52.



;2022 09:44 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome EDIGAR PEREIRA PINTO
Agéncia 328-X

Conta corrente 6971-X

Valor 800,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 31/08/2022 09:37:27

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 31/08/2022 09:44:36

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-auloatendimento/index.html?v=2.3 .6 1#/lemplate/pendencias 2/3



31/08/2022 08:32 Banco do Brasil

I G337310828156247009
.@ | 31/08/2022 08:32:27
{

EPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Agéncia 328-X

Conta corrente 40818-2

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Valor 30.000,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 31/08/2022 08:31:03

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 31/08/2022 08:32:27

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,3 .6 1#/template/pendencias



ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAOQO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que o Repasse do
Recurso do CMDCA no valor de R$30.000,00 foi erroneamente depositado
na conta 40.818-2, por isso no dia 31/08/2022 foi realizada a transferéncia
para a C/C 106019-8.

Pompéia, 10 de setembro de 2022.

it zeine Sl

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
¢ Diretora




31/08/2022 15:06 Banco do Brasil

(G336311501300602016
. Extrato de conta corrente 31/08/2022 15:06:05
Cliente - Conta atual
Agéncia 328-X
Conta corrente  40818-2 ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Perfodo do Més atual
extrato
Langamentos
DL, ]_Dt. Ag. origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
28/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
09/08/2022 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
09/08 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
09/08/2022 0000 13113 170 Tarifa Pacote de Servigos 862.210.805.197.177
Cobranga referente a 05/08/2022
12/08/2022 0000 14175 576 TED-Crédito em Conta 233.980.492
104 1205 44483444000108 P M POMPEIA FU
24/08/2022 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.106.002
24/08 0328 106002-3 FMAS PROT SOCI
26/08/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.003.532
26/08 0328 3532-7 SUPERMERCADO P
28/08/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.867.998.945
29/08 13:34 19239529000180 FUNDO MUNIC
31/08/2022 0328 00328 144 Transferéncia enviada 550.328.000.106.019
31/08 0328 106019-8 ASSOCIACAO FRA
31/08/2022 0328 00328 144 Transferéncia enviada 550.328.000.003.532
31/08 0328 3532-7 SUPERMERCADO P
31/08/2022 0328 00328 144 Transferéncia enviada 550.,328.000.003.532
31/08 0328 3532-7 SUPERMERCADO P
31/08/2022 0328 00328 144 Pix - Enviado 83.101
31/08 08:53 COMERCIAL SPADOTO LTDA
31/08/2022 0328 00328 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.635
31/08 0328 510014635-0 SUELY PAROLA D
31/08/2022 0328 00328 120 Yran.siericjc:s para Poupanga 550.328.510.195.157
31/08 0328 510195157-5 ADRIANA APAREC
31/08/2022 0328 00328 144 Transferéncia enviada 550.328.000.003.532
31/08 0328 3532-7 SUPERMERCADO P
31/08/2022 0328 00328 144 Transferéncia enviada 550.328.000.010.824
31/08 0328 10824-3 ASSOCIACAQO FRA
31/08/2022 c000 00000 999SALDO
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2022

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:l!auteatend'tmentaz.bb.corn.brlapf-apj-autoatendimenloﬁndex.htm[MZ.S_m#ltempiatel-—ZFconsultas—ZF009-2.bb°A3Fh=sim
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19/09/2022 09:55

2 |

ESAPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

10/08/2022
31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

05/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

328-X
106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

de 31/08 /2022 ate 06/ 09/ 2022

Dt.
balancete movimento

Ag.origem  Lote Hislorico
0000 00000 000 Saldo Anterior
0328 89015 870 Transferéncia recebida
31/08 0328 40818-2 ASSOC FRANCISC
0328 98015 470 Transferéncia enviada
31/08 0328 6971-X EDIGAR PEREIRA
0328 99015 120 Transferido para Poupanca

31/08 0328 510014734-9 SILVIO LUNA RA

0000 13105 166 Emissdao de DOC

Documento

550.328.000.040.818

550.328.000.006.971

550.328.510.014.734

83.101

104 1205 012341428000187 LUCIANA SOUZA

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

0000 13105 166 Emissao de DOC

83.102

83.103

104 1205 053476727000106 AUTO POSTO OU

0000 13113 170 TRANSFRECURSOE |
Cobranca referente 31/08/2022
0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranca referente 31/08/2022
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 31/08/2022
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 31/08/2022
0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranca referente 05/09/2022
0328 99015 470 Transferéncia enviada
06/0.9 0328 197115-8 TATIANA GOMES
0328 99015 120 Transferido para Poupanca

06/09 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S

0328 99015 120 Transferido para Poupanga
06/09 0328 510015009-9 [VONE E DA SIL
0000 00000 999SALDO

832.431.200.192.712

832.431.200.341.395

842.431.200.019.921

842.431.200.019.822

852.481.201.504.586

550.328.000.197.115

550.328.510.014.507

550.328.510.015.009

G331190948409167010
19/09/2022 09:54:30

Valor RS Saldo

800,00 D

=
(=]

00,00D

450,00 D

1.162,00D

200,00D

11,00 D

58,00D

167484 D

1.586,83 D

Transagao efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htimi?v=2.3.64#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim
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ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBL!CA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a diferenga entre o
saldo para o exercicio seguinte do Anexo 20 e o extrato no valor de R$
85,20 ¢ referente a tarifas bancéarias, as quais somente agora foram

percebidas e tdo logo sera feita a transferéncia para a devida reposigdo.

Pompéia, 10 de setembro de 2022.

f}/wf%[él&,ﬂ@m M@u
Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.448-32
. Diretora




F

j?,.\ ; Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Periodo do 08 /2022
extrato
Langamentos
balentt.:ete movlijrr:-ento Ag.origem  Lote Historico Documento
07/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.201
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
03/08/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522
03/08 0328 14522-X PATRICIA APARE
03/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.507
03/08 0328 510014507-9 ELIZABETH DAS
03/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.635
03/08 0328 510014635-0 SUELY PAROLA D
03/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.009
03/08 0328 510015009-9 IVONE E DA SIL
03/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.195.157
03/08 0328 510195157-5 ADRIANA APAREC
04/08/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.197.115
04/08 0328 197115-8 TATIANA GOMES
04/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.976
04/08 0328 510015976-2 ROSINEIDE PICO
05/08/2022 0328 90015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522
05/08 0328 14522-X PATRICIA APARE
05/08/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.197.115

05/08 0328 197115-8 TATIANA GOMES

05/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanqa 550,328.510.014.507
05/08 0328 510014507-9 ELIZABETH DAS

05/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.635
05/08 0328 510014635-0 SUELY PAROLA D

05/08/2022 0328 99015 120 Jransferido para Poupanca 550.328.510.015.009
05/08 0328 510015009-9 [VONE E DA SIL

05/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.195.157
05/08 0328 510195157-5 ADRIANA APAREC

05/08/2022 0000 13113 170 TRANSFRECURSO E 812.171.300.037.230
Cobranca referente 05/08/2022

05/08/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 812.171.300.096.919
Cobranga referente 05/08/2022

05/08/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 812.171.300.096.920
Cobranga referente 05/08/2022

05/08/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.171.300.670.586
Cobranca referente 05/08/2022

09/08/2022 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
09/08 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA

10/08/2022 0328 89015 470 Transferéncia enviada 551.744.000.035,851

(5331190948409187013

Valor

19/09/2022 09:58:02

RS Saldo

1.162,00D

409,76 D

44492D

328,36 D

485,04 D

559,520

1.544,05D

B72,14 D

1677,07D

1.343,83D

1.245,39D

1,30D

1,30D

1,30 D

943,44 D

https:fiautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimenlofindex.html?v=2.3.64#Itemplatef—2Fconsultas—zFODQ-z.bb%BFh=sim
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48/2022 10:00

Banco do Brasil
10/08 1744 35851-7 ASSOCIACAO FRA

10/08/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851 255,17 D
10/08 1744 35851-7 ASSOCIACAQO FRA

10/08/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 842.221.200.126.630 1,30D
Cobranga referente 10/08/2022

10/08/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 842.221.200.126.631 130D
Cobranga referente 10/08/2022

31/08/2022 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.040.818
31/08 0328 40818-2 ASSOC FRANCISC

31/08/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.006.971 800,00D
31/08 0328 6971-X EDIGAR PEREIRA

31/08/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.734 1.000,00 D
31/08 0328 510014734-9 SILVIO LUNA RA

31/08/2022 0000 13105 166 Emissdo de DOC 83.101 450,00 D
104 1205 012341428000187 LUCIANA SOUZA

31/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 83.102 1.162,00D
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

31/08/2022 0000 13105 166 Emissdo de DOC 83.103 200,00D
104 1205 053476727000106 AUTO POSTO ou

31/08/2022 0000 13113 170 TRANSF.RECURSO E | 832.431.200.192.712 1,30D
Cobranga referente 31/08/2022

31/08/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/i 832.431.200.341.395 1,300
Cobranca referente 31/08/2022

31/08/2022 pooo 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842.431.200.019.821 11,00 D
Cobranga referente 31/08/2022

31/08/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842.431.200.019.922 11,00 D
Cobranca referente 31/08/2022

31/08/2022 0000 00000 999SALDO

OBSERVAGOES: )

Transacgdo efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.

hltps:llautoatendimentoz.bb.com.bn’apf—a pj-autoatendimento/index.html?v=

2.3 B4#/template/~2Fconsultas—2F009-2 bb%3Fh=sim
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